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110 Notodden, Tinn og Hjartdal Håvard Vangen +4747289845 vagen.havard@gmail.com 2025 Atrå Leder

Håvard Vangen +4747289845 vagen.havard@gmail.com 2025 Atrå Medlem
Ole Geir Haugen +4795939956 oghaugen@hotmail.com 2027 HJARTDAL Medlem

111 Nome, Bø og Sauherad Jens Hesthaug 4747650117 bjorghesthag@gmail.com 2025 Gvarv Leder
Jens Hesthaug 4747650117 bjorghesthag@gmail.com 2025 Gvarv Medlem
Lars Jøran Kjellemo +4799463096 ljkjellemo@gmail.com 2026 Lunde Medlem
Olafur Lindgren Sigurdsson 97718877 olafur1@live.no 2027 Ulefoss Medlem

112 Vest-Telemark Eilev Eiesland Bjørge +4797545943 eilevbj@gmail.com 2025 SELJORD Leder
Eilev Eiesland Bjørge +4797545943 eilevbj@gmail.com 2025 SELJORD Medlem

113 Søndre Telemark Glenn Antonsen Grava +4791700669 aasnordre@gmail.com 2025 Porsgrunn Leder
Glenn Antonsen Grava +4791700669 aasnordre@gmail.com 2025 Porsgrunn Medlem
Ivar Meen +4790034232 iv-me@online.no 2026 Skien Medlem

114 Jarlsberg Hans Edvard Holtung +4793443716 hans-edvard@holtung.org 2025 Revetal Leder
Hans Edvard Holtung +4793443716 hans-edvard@holtung.org 2025 Revetal Medlem
Arild Knutsen 4797680343 arknutsen@gmail.com 2026 Ramnes Medlem
Nils Olav Haugerud +4797125256 n-hauger@online.no 2027 Holmestrand Medlem

115 Søndre Vestfold Espen Revfem 4793082585 solfrid.revfem@online.no 2025 Sandefjord Leder
Espen Revfem 4793082585 solfrid.revfem@online.no 2025 Sandefjord Medlem
Per Olav Hunskaar +4790079029 perolav@fjossystemer.no 2026 Sandefjord Medlem
Marikken Røsholt +4795124402 marikken82@hotmail.com 2027 STEINSHOLT Medlem

116 Flå, Nes, Gol og Hemsedal Vinni Foss +4799022805 vin-foss@online.no 2025 Gol Leder
Vinni Foss +4799022805 vin-foss@online.no 2026 Gol Medlem
Chrisander Bringo Asgrimplass +4746824757 cba.anlegg@gmail.com 2026 Nesbyen Medlem
Ragnhild Jordheim Sørbø 46641234 jordheimsorbo@gmail.com 2027 Hemsedal Medlem

117 Ål og Hol Hallvard Lilleslett +4797575140 lillleslett@outlook.com 2025 Hovet Leder
Hallvard Lilleslett +4797575140 lillleslett@outlook.com 2025 Hovet Medlem
Liv Torunn Torpe +4745265164 livtorpe@gmail.com 2026 TORPO Medlem
Oddny Solli +4795728266 oddnsoll@online.no 2027 Torp Medlem

118 Numedal Øyvind Brandsgård +4741600230 oyvind@viddabygg.no 2025 Uvdal Leder
Øyvind Brandsgård +4741600230 oyvind@viddabygg.no 2025 Uvdal Medlem
Sonja Løver +4799639501 postmaster@kjell-loever.no 2027 Rødberg Medlem

119 Ringerike, Hole, Sigdal, Krødsherad og Modum Ole Auen Wiger 4791113289 oleauen@online.no 2025 VIKERSUND Leder
Ole Auen Wiger 4791113289 oleauen@online.no 2025 VIKERSUND Medlem
Anna Clemetsdatter Müller +4794488440 anna.c.muller@live.no 2026 Jevnaker Medlem
Håkon Sæterstøen +4741529596 hakobygg@online.no 2027 Noresund Medlem

120 Nedre Buskerud Leif Egil Sebjørnsrud +4799462365 leifegil84@hotmail.com 2025 Asker Leder
Leif Egil Sebjørnsrud +4799462365 leifegil84@hotmail.com 2025 Asker Medlem
Per Fossen Hals +4747623648 fossen.hals@gmail.com 2026 SKOLLENBORG Medlem
Kristian Kjenseth Lundteigen +4795267509 gommerud.gaard@gmail.com 2027 Vestfossen Medlem

121 Halden, Sarpsborg og Aremark Anders Smaadahl +4799152267 ansmaadahl@halden.net 2025 AREMARK Leder
Anders Smaadahl +4799152267 ansmaadahl@halden.net 2025 AREMARK Medlem
Guttorm Nygaard +4790195777 gutnygaa@halden.net 2026 Berg I Østfold Medlem
Gunhild Dangstorp +4741640885 gunhildda@viken.no 2025 VARTEIG 1. Varamedlem

122 Moss, Fredrikstad, Hvaler, Råde, Rygge og Våler Lise Merete Kjelsås +4746450832 lise.kjelsas@outlook.com 2025 Gamle Fredrikstad Leder
Lise Merete Kjelsås +4746450832 lise.kjelsas@outlook.com 2025 Gamle Fredrikstad Medlem

123 Marker, Eidsberg og Rakkestad Elisabeth Skårer 4799227790 erlendskarer@hotmail.com 2025 Mysen Leder



Elisabeth Skårer 4799227790 erlendskarer@hotmail.com 2025 Mysen Medlem
Hans Nummestad +4745035932 hans.nummestad@n-lt.no 2026 Degernes Medlem
Gabriel Grini Krog +4795082415 gabrielkroggrini@gmail.com 2027 Ørje Medlem
Anne Marit Næss +4741453487 a-m-nass@online.no 2025 Enebakk Leder
Anne Marit Næss +4741453487 a-m-nass@online.no 2025 Enebakk Medlem
Olav Skuterud +4791759005 olav.skuterud@gmail.com 2026 Ås Medlem
Ole Haakaas +4790982755 ole@serigrafiservice.no 2027 Båstad Medlem

125 Nedre Romerike Håvard Thoreid +4793601916 havard.thoreid@gmail.com 2025 Blaker Leder
Håvard Thoreid +4793601916 havard.thoreid@gmail.com 2025 Blaker Medlem
Simen Andre Hanslien +4795921162 simmen2@hotmail.com 2026 Rælingen Medlem
Ingemund Tjelmeland +4790749290 tjelmeland@online.no 2027 Leirsund Medlem

126 Øvre Romerike Jan Erling Aurstad +4795721291 janerlingaurstad@gmail.com 2025 Kløfta Leder
Jan Erling Aurstad +4795721291 janerlingaurstad@gmail.com 2025 Kløfta Medlem
Ludvig Skovereng +4795174634 l_skovereng@hotmail.com 2026 Vormsund Medlem

124 Trøgstad, Spydeberg, Askim, Skiptvet, Hobøl, Vestby, 
Ski, Ås, Frogn, Nesodden, Oppegård og Enebakk


